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	Navn
	Etat
	Stilling
	E-post
	Telefon

	1. Rigmor Brøste
	Fylkesmannen i M&R
	ass.fylkesmann
	fmmrribr@fylkesmannen.no

	92659401

	2. Grete Teigland
	Fylkesmannen i M&R
	direktør
	fmmrgrte@fylkesmannen.no

	71258520

	3. Anne Melbø
	Fylkesmannen i M&R
	senioringeniør
	fmmranml@fylkesmannen.no

	71258515

	4. Åse Hansen
	Fylkesmannen i M&R
	seniorrådgiver
	fmmrasha@fylkesmannen.no

	[bookmark: _GoBack]71258548

	5. Vigdis Rotlid Vestad
	Fylkesmannen i M&R
	seniorrådgiver
	fmmrvive@fylkesmannen.no

	90617859

	6. Silje Veronika Reinaas
	Fylkesmannen i M&R
	seniorrådgivar
	fmmrsiri@fylkesmannen.no

	71258563

	7. Gunvor Ytterstad
	Fylkesmannen i M&R
	seniorrådgivar
	fmmrgufy@fylkesmannen.no

	71258459

	8. Aase Dyrseth
	Fylkesmannen i M&R
	seniorrådgivar
	fmmraady@fylkesmannen.no

	71258406

	9. Helge Mogstad
	Fylkesmannen i M&R
	direktør
	fmmrhemo@fylkesmannen.no

	92642280

	10. Stine Sætre
	Fylkesmannen i M&R
	fylkesberedskapssjef
	fmmrstsa@fylkesmannen.no

	71258485

	11. Thomas Øverby
	Arkivverket
	
	thoove@arkivverket.no

	

	12. Berit Lied Brendskag
	Statens vegvesen
	vegsjef
	berit.lied@vegvesen.no

	97130087

	13. Hallstein Husand
	Datatilsynet
	avdelingsdirektør
	Hallstein.Husand@Datatilsynet.no

	90821845

	14. Veslemøy Ellinggard
	Møre og Romsdal revisjon IKS
	daglig leder
	Veslemoy.ellinggard@mrrevisjon.no

	90750045

	15. Anders Skipenes
	Fræna kommune
	rådmann
	andersskipenes@frana.kommune.no

	48167112

	16. Harald Tronstad
	Kystverket Midt-Norge
	regiondirektør
	harald.tronstad@kystverket.no

	46949911

	17. Wenche Mork
	Kartverket
	matrikkelansvarleg
	Wenche.Mork@kartverket.no

	32118596

	18. Tor Harald Hustad
	Møre og Romsdal fylkeskommune
	kontrollsjef
	tor.harald.hustad@mrfylke.no

	97166915

	19. Knut Evandt
	Kontrolutvalgssekreteriatet for Nordmøre
	konsulent
	Knut.evandt@kristiansund.kommune.no

	95709280

	20. Bjørn Tømmerdal

	Sunnmøre kontrollutvalssekreteriat
	daglig leder
	Bjorn.tommerdal@sksiks.no

	70172158/
92611735

	21. Jane Anita Aspen
	Kontrollutvalgssekreteriatat for Romsdal
	daglig leder
	jane.anita.aspen@molde.kommune.no

	91371112

	22. Jostein Støylen
	Vestkontroll
	daglig leder
	Jostein.stoylen@vestkontroll.no

	70030444 / 90187950 

	23. Sveinung Talberg
	Kontrollutvalgssekreteriatat for Romsdal
	rådgiver
	sveinung.talberg@molde.kommune.no

	71111452/
99160260

	24. Gunnar Bendixen
	KS
	regiondirektør
	Gunnar.bendixen@ks.no

	91894515



